
“多彩大兴•魅力绽放”群众文化风尚季之全民才艺星光秀 

招标公告 

北京兴拓投资有限公司受北京市大兴区文化委员会委托，根据《中华人民共

和国政府采购法》等有关规定，现 “多彩大兴•魅力绽放”群众文化风尚季之全

民才艺星光秀进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。  

项目名称：“多彩大兴•魅力绽放”群众文化风尚季之全民才艺星光秀 

项目编号：XTTZ-FW-2019-111· 

项目联系方式： 

项目联系人：冯工 

项目联系电话：13811335580 

采购人联系方式： 

招标人名称：北京市大兴区文化委员会 

招标人地址：北京市大兴区兴华大街三段 15 号 

联系人及联系电话：杨工  010-81296719 

代理机构联系方式： 

代理机构：北京兴拓投资有限公司 

代理机构联系人及联系电话：冯工  13811335580 

代理机构地址：北京市大兴区清澄名苑北区 27 号楼 C座 1002 室 

一、招标项目性质、用途、数量、简要技术要求或者招标项目的性质： 

项目名称 用途 采购需求 
简要技

术要求 
数量 

服务

期限 

预算 

金额 

 “多彩大兴•

魅力绽放”群

众文化风尚季

之全民才艺星

推进永定河文化

带建设及“全国

文化中心建设”，

为创建全国文明

结合全区群众文化需求，重

点以建设文化人才队伍，创

建文化优秀作品，深入打造

群众文化品牌价值为目的，

详见服

务需求 
1 批 

2019

年 4

月-7

月 

275.5

万元 



光秀 城区助力 提升大兴区文化软实力，彰

显“新时代”、“新国门”

的国际形象 

二、供应商（或投标人）的资格要求： 

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定: 

(1)具有独立承担民事责任的能力； 

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

(6)法律、行政法规规定的其他条件。 

 2. 投人具有相关行政主管部门颁发的经营许可证，且具有从事相关行业经

验。 

3．投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失

信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的投标人，不得为中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁

止参加政府采购活动。 

4.本项目不接受联合体投标。 

三、投标报名、招标文件的发售、开标等时间及地点： 

预算金额：275.5 万元（人民币），服务期限：2019 年 4 月-7 月 

1． 投标人可从 2019 年 3 月 26 日至 2019 年 4 月 1 日，每天上午 09:00 至下午

16:00（北京时间）到北京兴拓投资有限公司（北京市大兴区清澄名苑北区 27 号

楼 C 座 1002 室）投标报名并购买招标文件，招标文件每套 200 元人民币。招标

文件不办理邮寄，且售后不退。 

2． 递交投标文件和投标截止日期、时间：2019 年 4 月 16 日上午 08:30—09:00

（北京时间）接受投标。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。  

3． 开标时间：2019 年 4 月 16 日上午 09:00（北京时间）开标，届时请各投标人

代表出席开标仪式，逾期的投标文件将被拒绝。 



4． 开标地点:  北京兴拓投资有限公司（北京市大兴区清澄名苑北区 27 号楼 C

座 1002 室） 

5.   报名时携带资料： 

1） 企业营业执照副本； 

2） 提供近三个月缴纳税收和社会保障资金的凭证； 

3） 法定代表人授权书和被授权人的身份证件； 

4） 被授权人近六个月社保证明。 

上述资料均需提供原件及加盖单位公章的复印件，原件供查验，复印件留存。 

四、评标方法和标准：综合评分法，对投标价格、商务部分、技术部分进行分

别评审，详见招标文件。 

五、注意事项：  

投标保证金可采用下列形式之一： 

（1）北京地区：信汇（开标时须携带回单复印件）、支票、招标采购单位可

接受的银行保函； 

外埠：电汇（开标时须携带回单复印件）、汇票、招标采购单位可接受的银行

保函； 

本项目接受供应商以专业担保机构出具的担保函的形式交纳保证金（参见京

财采购【2011】2882 号） 

（2）投标保证金金额：50000 元人民币，随投标文件或在投标前必须向代理

机构交纳。未按规定提供保证金的投标文件不予受理； 

（3）代理机构账户信息： 

开户名：北京兴拓投资有限公司 

开户银行：中国建设银行北京宣武支行 

账号：11001019500053007967  

注：投标人在本项目如采用汇款的方式交纳相关费用，请在汇款时务必注明

项目编号：XTTZ-FW-2019-111，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投

标人自行承担。采用电汇应保证在投标文件递交截止时间前汇到代理机构账户。

以代理机构银行通知确认到账为准；如至投标文件递交截止时间仍未得到代理机

构的银行确认，将被视为投标人未提供保证金。 



六、其它补充事宜 

1、本公告同时在中国政府采购网、北京市财政局网站政府采购网发布。 

2、本项目招标事宜请与招标代理联系。 

北京兴拓投资有限公司 

地  址：北京市大兴区清澄名苑北区 27 号楼 C 座 1002 室 

邮  编：102600 

E-mail:  1048671209@qq.com 

电   话：13811335580 

联系人：冯工 

投标保证金请按如下地址办款： 

开户名：北京兴拓投资有限公司 

开户银行：中国建设银行北京宣武支行 

账号：11001019500053007967  

北京市大兴区文化委员会 

电   话：010-81296719 

联系人：杨工 

七、采购项目需要落实的政府采购政策： 

节约能源、绿色环保、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中

小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、政府采购信用担保等。 


